(servizi esclusi) risulterebbe inferiore a quella di legge. I costi necessari per ottenere la regolarità 

urbanistica, nonché certificazione agibilità ammontano ad Euro 14.500,00, già detratti dal prezzo 

base. 

Disponibilità del bene: Occupato senza titolo.  

Prezzo base: € 36.562,50 (trentaseimilacinquecentosessantadue/50).  

Offerta minima: € 27.422,00 (ventisettemilaquattrocentoventidue/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

La cauzione dovrà essere pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00. Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di 

rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.